
Ogłoszenie nr 510148110-N-2019 z dnia 18-07-2019 r.

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej: Budowa nowej rozdzielni n/N w
SPZZOZ w Staszowie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 565401-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 540140779-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, Krajowy numer identyfikacyjny

00030239100000, ul. ul. 11 Listopada  78, 28-200  Staszów, woj. świętokrzyskie, państwo

Polska, tel. +48158643241, e-mail przetargi@szpitalstaszow.pl, faks +48158646876.

Adres strony internetowej (url): www.szpitalstaszow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa nowej rozdzielni n/N w SPZZOZ w Staszowie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

DZPiZ-380-21/2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1.Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na Budowa nowej rozdzielni n/N w

SPZZOZ w Staszowie. 2.Zakres przedmiotu zamówienia określają załączniki: dokumentacja

projektowa (załącznik numer 1 do SIWZ) oraz projekt umowy. 3.Przedmiot zamówienia zostanie

zrealizowany przez Wykonawcę zgodnie z opisem zawartym w siwz, umowie, w dokumentacji

technicznej (załącznik numer 1) oraz zgodnie z: aktualną wiedzą techniczną, obowiązującymi

normami technicznymi, obowiązującymi przepisami i aprobatami technicznymi, w zakresie,

terminach i na zasadach określonych w niniejszej umowie, należytą starannością,

bezpieczeństwem, dobrą jakością, właściwą organizacją, zasadami rzetelnej wiedzy technicznej i

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ea6f465d-e92c-4e45-a13e-2d21...

1 z 3 2019-07-18, 08:17



ustalonymi zwyczajami, wskazówkami i zaleceniami inspektorów nadzoru, uzgodnieniami z

Zamawiającym. 4.Wykonywane prace muszą uwzględniać zrealizowany projekt dostosowania

pomieszczeń Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie do

wymogów p/poż. 5.Zamawiający wymaga aby realizacja przedmiotu zamówienia nastąpiła na

warunkach i zasadach określonych we wzorze umowy oraz zgodnie z opisem przedmiotu

zamówienia i innymi informacjami niezbędnymi do przygotowania oferty znajdującymi się w

załączniku numer 1 (Dokumentacja techniczna). 6.Przed złożeniem oferty Zamawiający zaleca,

aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie realizacji przedmiotu zamówienia celem

oszacowania na własną odpowiedzialność zakresu, kosztów i ryzyka wykonania zamówienia

oraz uzyskania wszelkich danych, jakie mogą być niezbędne do przygotowania rzetelnej oferty z

zastrzeżeniem, że sporządzenie oferty jest możliwe bez odbycia wizji lokalnej i tym samym,

Zamawiający nie narusza art. 9a ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych ustalając termin

składania ofert tożsamy z minimalnym terminem składania ofert określonym w ustawie Pzp.

7.Wykonawca musi zapewnić wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z prawem polskim, w

szczególności z przepisami techniczno-budowlanymi, przepisami dotyczącymi samodzielnych

funkcji w budownictwie oraz przepisami dotyczącymi wyrobów, materiałów stosowanych w

budownictwie. Materiały zastosowane do realizacji przedmiotu zamówienia muszą odpowiadać,

co do jakości wymaganiom określonym w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 roku o wyrobach

budowlanych. 8.Oznaczenie według Wspólnego Słownika Zamówień: kod CPV: 45000000-7,

45300000-0, 45310000-3, 45231000-5, 45315700-5. 9.Zamawiający nie dopuszcza możliwości

składania ofert wariantowych. 10.Przed podpisaniem umowy Wykonawca którego oferta

zostanie wybrana jako najkorzystniejsza zobowiązany będzie do dostarczenia Zamawiającemu

kosztorysu. 11.Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie ograniczenia możliwości ubiegania

się o udzielenie zamówienia publicznego wyłącznie dla Wykonawców określonych w art. 22 ust

2 u.p.zp. 12.Zamawiający działając na podstawie art. 29 ust 3a ustawy PZP wymaga zatrudnienia

przez wykonawcę lub podwykonawcę przez cały okres wykonywania przedmiotu zamówienia na

podstawie umowy o pracę, osób wykonujących czynności w zakresie realizacji niniejszego

zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób

określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45300000-0, 45310000-3, 45231000-5, 45315700-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

Cena najkorzystniejszej oferty znacząco przewyższa kwotę, jaką zamawiający zamierza

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zgodnie z art. 93 ust 1 pkt 4 „Zamawiający unieważnia

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ea6f465d-e92c-4e45-a13e-2d21...

2 z 3 2019-07-18, 08:17



ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,

chyba, że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”. Zamawiający

nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ea6f465d-e92c-4e45-a13e-2d21...

3 z 3 2019-07-18, 08:17


